
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL SUTIKIMO PERIMTI SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 
ROKIŠKIO RAJONO VERSLO INFORMACIJOS CENTRO DALININKO TEISES 

 
2009 m. gegužės  29 d. Nr. TS-6.124 

Rokiškis 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo (Žin. 2004, Nr. 25-

752) 7 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo įstatymo (Žin. 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-
3397) 6 straipsnio 2 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos siūlymą 
(2009-02-20 raštas Nr. (42.8-152)-3-1100), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a : 

1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn valstybei nuosavybės teise 
priklausančias ir šiuo metu Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos patikėjimo teise valdomas 
viešosios įstaigos Rokiškio rajono  verslo informacijos centro (kodas 173748094, buveinė 
Respublikos g. 96, LT-42136 Rokiškis, Lietuvos Respublika) dalininko teises savivaldybės 
savarankiškoms funkcijoms įgyvendinti. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą  
Rekertą pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodytų teisių priėmimo-perdavimo aktą. 
 
 
 
Savivaldybės meras                         Almantas Blažys   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
Vilma Mečiukonienė, 71407 
 
 
 

 


